

# Biuletyn Informacji Publicznych PUP Wałbrzych

<http://bip.urzadpracy.pl/bip/aktualnosci/1230,11102013-Elektroniczna-dwukierunkowa-wymiana-informacji.html>  
2024-05-19, 23:29

## Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## 11.10.2013 - Elektroniczna dwukierunkowa wymiana informacji



Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu prowadzi prace związane z zapewnieniem dwukierunkowej elektronicznej wymiany informacji pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu a jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej i obsługującymi świadczenia rodzinne. Od stycznia 2014r. wszystkie ww. jednostki z terenu obsługiwanego przez PUP w Wałbrzychu będą mogły wzajemnie wymieniać się informacjami na temat klientów korzystających z ich usług.

W dniu 04.09.2013 r. odbyło się w tej sprawie w PUP w Wałbrzychu spotkanie z Ośrodkami Pomocy Społecznej z terenu powiatu wałbrzyskiego. W ramach projektu zostanie zakupione i wdrożone oprogramowanie w ponad 10 jednostkach oraz będą przeprowadzone szkolenia dla pracowników w zakresie obsługi systemu.

Korzyści wynikające z korzystania systemu to m.in.:

Dla klientów Ośrodków Pomocy Społecznej:

brak konieczności pozyskiwania zaświadczeń z Urzędu Pracy – wystarczy oświadczenie złożone w ośrodku;

skrócenie czasu załatwiania spraw;

wyeliminowanie kosztów dojazdu do Urzędu Pracy  
lub jego oddziałów;

Dla Ośrodków Pomocy Społecznej:

skrócenie czasu wydawania decyzji poprzez oparcie  
się na informacjach przechowywanych w systemie;

zmniejszenie kosztów korespondencji;

Dla Urzędu Pracy:

skrócenie czasu przygotowania informacji i wydania  
zaświadczenia;

ograniczenie kosztów poprzez wystawianie  
elektronicznych zaświadczeń dla ośrodków pomocy  
społecznej.

Wszystkie jednostki, dzięki współpracy, będą mogły  
efektywniej i szybciej udzielać wsparcia obsługiwanym  
klientom.

Więcej zdjęć dostępnych [tutaj](#).

---

## Metadane

Data publikacji : 11.10.2013

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:  
Beata Uhryn Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień  
Publicznych

[Następny Strona](#)